
 
 

 

 

 

Firemní sídlo u Pravnik-v-Holandsku.cz 

 

Pokud (zatím) nepotřebujete kancelář pro každodenní pracovní činnost, můžete 

si u nás zařídit virtuální kancelář, která je levnější a do které můžete mít také 

během Vašeho pobytu v Holandsku přístup. Tuto virtuální kancelář můžete 

využít pro sídlo Vaší společnosti v Holandsku nebo jako Vaši korespondenční 

adresu, při zápisu Vaši společnosti do holandského obchodního rejstříku. 

 

Nabízíme Vám adresu pro virtuální kancelář, kterou máme ve výlučném 

vlastnictví a plnohodnotné zázemí včetně veškerých nezbytných služeb. 

Můžeme Vám ale také pomoci zajistit virtuální kancelář v Amsterodamu nebo 

v Eindhovenu. 

 

Toto je řešení pro zahraniční, včetně českých, firem, které chtějí podnikat na 

holandském trhu. 

 

Zajistíme pro Vás přeposílání příchozí pošty, případně i oskenování obsahu a 

souhrnné překlady zásilek do českého jazyka, tak, abyste mohli jednat ihned. 

Můžeme Vám dále nabídnout pronájem telefonního čísla, které může být trvalé 

přepojeno na číslo Vašeho výběru. 

 

Vaše holandské sídlo je u nás, právní poradenské kanceláře, ve spolehlivých 

rukou. 

 

Na základě Vašich specifických potřeb a přání Vám učiníme odpovídající 

cenovou nabídku. 

 

(Nabízíme také služby a doprovod při zakládání holandských společností.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hartmanova.eu 
 

NL: 

 

Rinckberg 18 E 

6374LR  Landgraaf 

The Netherlands 

Tel:  +31132140505 

info@hartmanova.eu 

www.hartmanova.eu 

 

CZ: 

 

Bartolomějská 217/10 

28401 Kutná Hora 

Czech Republic 

Tel: +420461105204 

info@hartmanova.eu 

www.hartmanova.eu 

 

 

https://www.hartmanova.eu/cz/doma.html
mailto:info@hartmanova.eu
https://www.hartmanova.eu/
mailto:info@hartmanova.eu
https://www.hartmanova.eu/cz/doma.html

